ipsius vel eius filij Jacobi de barrijs, qui modo vivit, et qui sunt apud podium

guarinum, Et Inveneruut quod ab eis de solario pervenerunt discalcijs de preocha,

Et in fine perveueruut Ruffino discalcio In eorum divisionibus, ratione quorum discal-

ciorum ipsi Binelli suut homines comunis Asteusis.

De Obaldijs.

Item Inveuerunt predicti Officiales, per luquisitiouem predictam, Quod Obaldi

habebant homines Infrascriptos in Preocha, qui tenebaut ab eis, qui, et eorum de-

scendentes modo sunt Cives astenses, seu quod ad comune astense pertiueut, quorum

nomiua sunt hec. In primis Petrus marchisius quondam a quo descendit luca eius

filia que modo vivit, et que luca accepit in maritum Obertum ferrariura qui dicitur

pelizonus qui modo vivit. Item Petrus timonus quoudam, a quo descenderimt Ber-

tolelus et Jacomellus eius frater (lui modo vivunt. Item Eubeus tiraonus qui modo

vivit. Item Anselmus tegardus quondam a quo descendit Johana filia sua que modo

vivit, et que accepit In maritum Jacobum de tuvo qui dicitur Jugularis. Itera Obertus

brunus qui modo vivit, et Jacobus eius frater, qui similiter vivit. Iteni heuricus de

villa veteri qui dicitur taglafer qui modo vivit. Item Johanes timonus quondam qui

decessit sine heredibus, et habuerunt sua Bertolameus grassus, et Obertus grassus.

Item Jacobus de vivario qui dicitur marchisius quondam a quo descendit Agnex

filia sua que modo vivit. Item Manucl timonus qui modo vivit.
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De dominis Jacobo, Nicolao et Johane cle discalcijs.

Item Inveneiunt officiales predicti, per Inqiiisitionem predictam, quod dominus

Jacobus et Nicolaus et Jolianes discalcij habebant homines Infrascriptos in preocha

Et quod ipsi homines teneoant ab eis discalcijs. Nomina quorum qui tenebant ab eis

et* descendentium ab eis, et qui modo sunt cives astenses sunt hec. In primis Obertus

grassus quondam a quo descendit Bartolomeus grassus qui modo vivit. Item Andreas

grassus quondam, a quo descenderunt Obertus grassus et fratres qui modo vivunt.

Item henricus timonus quondam, A quo descendit Gandulfus timonus et fratres eius

Et a dicto Gandulfo descendit Antonius timonus eiiis fiiius qui modo vivit, Et a

Thebaldo timono descondit henricus timonus qui modo vivit. Item hxfranchus timonus,

qui modo vivit. Item Albertus timonus quondara a quo descendit BertoUelus timonus

Manuel limonus eius filius qui modo vivit. Item Petrus timonus quondam a quo

descendit Bertollelus timonus, qui modo vivit. Item Eubeus timonus, qui modo vivit.

Item Germanus timonus quondam, A quo descendit Jacobus eius filius, qui modo

vivit. Item Guilelmus et Joiianes martini fratres qui modo vivunt. Item Obertinus

de rupe, qui modo vivit. Item Guilelmus ferravius, qui modo vivit. Item heuricus

bruxatus qui modo vivit. Item Obertus brunus, Jacobus brunus et fratres, qui modo

vivuut. Item Obertus Martinus quondara, a quo deseendit Anselmus Martinus Qui

Anselmus vendidit illud quod habebat in Preocha Jacobo tirello. Item Obertus bar-

berius quondam a quo descenderunt Jacobus de planecio et Nicola eiUs frater qui

modo vivunt. Item Morandus timonus quondam a quo descendenmt Obertus timonus

et fratres qui modo vivunt. Item Obertus de Caaglano quondara, A quo descenderunt

Guilelraus de caaglano et Johanes frater eius, qui modo vivunt. Itgm Guielmus bot-

tarellus, et eius frater bottarellus, qui modo vivunt. Item Petrus Cuinus qui modo

vivit. Item uberzonus de michaelle quondam, a quo desceudit Andrea eius filia, que

modo vivit, Et Johana filia dicti Uberzoni quondam uxor Guale navoni. Et Invenerunt

predicfi Officiales, quod Oddo binellus se recatavit a doraino • Jacobo de ecclesia, qui

dominus Jacobus erat vasallus comunis Astensis, et tunc quando se recatavit non

habebat dominum aliquem in preocha, Et postea ipse Oddo effectus fuit homo illorum

de solario per cartam. Et luvenerimt, quod quando illi de solario alienaverunt id

quod habebant in preocha In permutatione quam fecerunt cum discalcijs, quod predicti

de solario, dederant predictis discalcijs in predicta permutatione inter alios homines

Odonem binellum quondara, pro eo quod habebant In govono predicti discalcij, Et a

predicto Oddone descenderunt Ruffinus binellus, et Eodulfus eius frater qui modo

vivunt.

De hominibus aliquibus Preoche qui non habebant aliquem dominum in Preocha

antiquo tempore.

Item Invenerunt, Officiales predicti, per Inquisitionem predictam, Quod Infra-

scripti homines non habebant In Antiquo tempore aliquem dominum In preocha, Quo-

rum noraina sunt hec. In primis Anselmus gastaldus, a quo descendit Guilelmus

gastaldus qui modo vivit. Item Ruffinus de occlesia filius Euffini de ecclesia cui
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dicebatur balcliera quondam. Item Nicola, et Jacobus de planecio fratres filij Oberti

barberij de planetio. Item Nicola de lamora, qui liomiues non habebant aliquem do-

minum In Preocha.

Ihmines ecclesie Astensis, ct qui tenebant ab ea sicut dicitur et nomina alio-

rum hominum descendentium ab eis.